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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61513011A

2. Data e Regjistrimit 13/03/2026
3. Emri i Subjektit Nexus By Almeida
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 12/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njësia Administrative Nr.13, Rruga Eduart 
Mano, Pallati Fratari, Godina Nr.1, Kati Nr.0, Hyrja 
Nr.2,Tiranë. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Subjekti do të ushtrojë aktivitetin në: Shoqëria ka për objekt 
ushtrimin e veprimtarive në fushën e shërbimeve 
psikologjike dhe psikosociale. Në mënyrë të veçantë, ofrimin 
e shërbimeve të këshillimit psikologjik dhe psikoterapisë për 
individë, çifte, familje dhe grupe, si dhe zhvillimin e 
programeve të terapisë në grup. Shoqëria ofron gjithashtu 
vlerësime psikologjike individuale për qëllime klinike, 
edukative dhe ligjore, përfshirë hartimin e raporteve dhe 
ekspertizave psikologjike për institucione dhe procese 
gjyqësore. Në kuadër të aktivitetit të saj, shoqëria mund të 
ofrojë konsulencë profesionale në fushën e shëndetit mendor, 
zhvillimit personal, marrëdhënieve ndërpersonale dhe 
prindërimit, si dhe të organizojë trajnime, seminare, 
workshope dhe aktivitete psikoedukuese për individë, 
institucione dhe organizata. Shoqëria mund të bashkëpunojë 
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me institucione publike dhe private, organizata vendase dhe 
ndërkombëtare, si dhe të zhvillojë projekte, studime dhe 
publikime në fushën e psikologjisë dhe mirëqenies mendore.; 
si dhe çdo aktivitet tjetër i lejuar nga legjislacioni shqiptar.
Almeida Ametbejasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/03/2026 Deri: 11/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Almeida Ametbejasi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Nexus By Almeida
E-Mail: almeida.ametbejasii@gmail.com  
Telefon: 0693959995  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-583994-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37BE080-0887-484D-AD40-7F6D672CD224
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46567AC-5117-41DF-8B45-EC9E76AFA430
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